Praça Francisco Simões, s/n, Dois Córregos-SP
Fone: (14) 36529500 | site: www.doiscorregos.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 001/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Dois Córregos, através do Prefeito Municipal, no uso de

suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade

técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria, após a conclusão dos trabalhos

relativos ao certame em tela e cumprimento de todas as etapas previstas, prazos

recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura, TORNA PÚBLICO

A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 para os cargos de

Advogado, Agente de Saneamento, Auxiliar de Consultório Dentário, Auxiliar

de Seção, Eletricista, Encarregado de Manutenção de Controle de Veículos,

Enfermeiro, Engenheiro Civil, Escriturário, Farmacêutico, Fisioterapeuta,

Fonoaudiólogo (Área da Educação), Fonoaudiólogo (Área da Saúde), Lavador /

Lubrificador, Mecânico, Médico Cardiologista, Médico Clínico Geral, Médico de

Estratégia de Saúde da Família, Médico Ginecologista / Obstetra (não houve

aprovados), Médico Oftalmologista, Médico Ortopedista, Médico Pediatra,

Médico Psiquiatra (não houve aprovados), Merendeira, Motorista III,

Nutricionista (Área da Educação), Nutricionista (Área da Saúde), Operador de

Máquina, Professor de Educação Básica II – Ciências, Professor de Educação

Básica II – Educação Física, Professor Especialista em Deficiência Auditiva,

Psicólogo (Educação e / ou Ação Social), Técnico Ambiental, Técnico em

Enfermagem e Técnico em Informática com publicação, nesta data, da

Homologação da Lista de Classificação no Jornal O Democrático, no mural da

Prefeitura Municipal de Dois Córregos e nos sites www.conscamweb.com.br e

www.doiscorregos.sp.gov.br. De acordo com o Edital de Abertura das Inscrições, o

Concurso Público terá validade de 2 (dois) anos, podendo ser prorrogado uma única

vez, por igual período.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dois Córregos, 27 de julho de 2.018

Ruy Diomedes Favaro
Prefeito Municipal

http://www.doiscorregos.sp.gov.br/

	CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 001/2018